

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

งานก่อสร้างอ่างเก็บน้ำ และอาคารประกอบ
โครงการอาคารอเนกประสงค์น้ำฝาย 514 อำเภอเตยงาม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลงชื่อ (นายเสกโลม เจริญศรี) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายชอุธร วัฒนกุล) กรรมการ

ประจำอาคารช่างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ที่ทราบอีกชื่ออีกที่ทราบอีกที่

ลงชื่อ (นายเสกโลม เจริญศรี)

ลงชื่อ (นายชอุธร วัฒนกุล) กรรมการ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR	ข้อที่ 7	
							ราคากลาง	ราคากลาง
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างปรับปรุงทางลำเลียงชั่วคราว							
	กลุ่มงานก่อสร้างทาง							
1.1	งานพื้นทางหินคลุก	750	ลบ.ม.	1,012.49	759,363.75	1.2795	1,295.47	971,602.50
2	งานฝัมน้ำระหว่างก่อสร้าง							
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน							
2.1	งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร	6,775	ลบ.ม.	31.07	210,499.25	1.2735	39.57	268,086.75
2.2	งานติดตั้งอัตโนมัติด้วยเครื่องจักร	6,775	ลบ.ม.	62.92	426,283.00	1.2735	80.13	542,880.75
2.3	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	25,660	ลบ.ม.	0.61	15,652.60	1.2735	0.78	20,014.80
3	งานฝ่ายตบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน							
3.1	งานตงป่า (ค่าตงตงและลิ่มต้นไม้)	12,000	ตร.ม.	2.22	26,640.00	1.2735	2.83	33,960.00
3.2	งานรื้อถอนคอนกรีตโครงสร้าง	135	ลบ.ม.	361.11	48,749.85	1.2735	459.87	62,082.45
3.3	งานขุดเปิดหน้าดิน	885	ลบ.ม.	43.67	38,647.95	1.2735	55.61	49,214.85
3.4	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	9,200	ลบ.ม.	39.54	363,768.00	1.2735	50.35	463,220.00
3.5	งานดินขุดด้วยแรงคน	2,915	ลบ.ม.	150.00	437,250.00	1.2735	191.03	556,852.45
3.6	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	780	ลบ.ม.	300.00	234,000.00	1.2735	382.05	297,999.00
3.7	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	10,890	ลบ.ม.	65.51	713,403.90	1.2735	83.43	908,552.70
3.8	งานหินลูกรังบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	625	ลบ.ม.	1,011.90	632,437.50	1.2735	1,288.65	805,406.25
3.9	งานหินก่อ	60.20	ลบ.ม.	2,591.00	155,978.20	1.2735	3,299.64	198,638.33
3.10	งานหินเรียง	1,370.20	ลบ.ม.	1,067.00	1,462,003.40	1.2735	1,358.82	1,861,855.16
				1/3				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้างอ่างเก็บน้ำ และอาคารประกอบ

โครงการอาคารอเนกประสงค์ 514 อำเภอเคียนซา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับก่อสร้างที่ _____

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายเสกโกศล เสริมศรี) 28 มีนาคม 58

ทะเบียนงานเลขที่ ศชป.15-2358-23/58

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัชวาล ทองกัณฑ์) 28 มี.ค. 2558

ลงชื่อ กรรมการ (นายเกษพัทธ์ ปรากฏอำพร) 28 มี.ค. 2558

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7	
							ราคากลาง	ราคากลาง
ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทวน (บาท)	ค่างานต้นทวน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
3.11	งานทนายและทรายหยาบรองพื้นหินเรียง	685.10	ลบ.ม.	1,701.22	1,165,505.82	1.2735	2,166.50	1,484,269.15
3.12	งาน Reverse Filter	46	ม.	623.18	28,666.28	1.2735	793.62	36,506.52
3.13	งานปลูกหญ้าบน Top soil ทน 5 ซม.	1,900	ตร.ม.	44.60	84,740.00	1.2735	56.80	107,920.00
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
3.14	งานคอนกรีตหยาบ	237.60	ลบ.ม.	2,517.00	598,039.20	1.2201	3,070.99	729,667.22
3.15	งานคอนกรีตโครงสร้าง 175 Ksc.	695.50	ลบ.ม.	4,279.77	2,976,580.04	1.2201	5,221.75	3,631,727.13
3.16	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	49.132	กก.	24.51	1,204,225.32	1.2201	29.90	1,469,046.80
3.17	งานรูระบายน้ำ ท่อขนาด ϕ 2 นิ้ว	42	แห่ง	951.92	39,980.64	1.2201	1,161.44	48,780.48
3.18	งานเสากระด้างน้ำพร้อมติดตั้งอุปกรณ์	6	แห่ง	7,763.98	46,583.88	1.2201	9,472.83	56,836.98
3.19	งานเสาหลักคอนกรีตเสริมเหล็ก สีขาว - ค่า	300	ต้น	489.96	146,988.00	1.2201	597.80	179,340.00
4	งานก่อสร้างอ่างเก็บน้ำ							
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน							
4.1	งานฉาบ (ค่าฉาบและลิ่มค้ำไม้)	15,840	ตร.ม.	2.22	35,164.80	1.2735	2.83	44,827.20
4.2	งานดินลูตยาค	37,075	ลบ.ม.	120.32	4,460,864.00	1.2735	153.23	5,681,002.25
4.3	งานดินลูตยาคเครื่องจักร	6,125	ลบ.ม.	35.73	218,846.25	1.2735	45.50	278,687.50
4.4	งานปลูกหญ้าบน Top soil ทน 5 ซม.	1,405	ตร.ม.	44.60	62,663.00	1.2735	56.80	79,804.00
5	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการ							
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
5.1	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการบริเวณทางเข้า	1	แห่ง	15,434.14	15,434.14	1.2201	18,831.19	18,831.19
5.2	งานก่อสร้างป้ายชื่อโครงการบริเวณหัวงาน	1	แห่ง	42,242.56	42,242.56	1.2201	51,540.15	51,540.15
				273				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

งานก่อสร้างอ่างเก็บน้ำ และอาคารประกอบ

โครงการอาคารอเนกประสงค์ 514 อำเภอเสด็จ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 15

ประมวลราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์สื่ออิเล็กทรอนิกส์เลขที่ _____

ลงชื่อ (นายเสกโกสม เสิมศิริ) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายชยธร ทองถิ่น) กรรมการ 28 เม.ย. 2558

ลงชื่อ (นายคชพันธุ์ ปรจงอำพร) กรรมการ 28 เม.ย. 2558

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า FACTOR F	ข้อที่ 7	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
รวมคำนวณทั้งสิ้น						16,651,201.33		
รวมราคากลางทั้งสิ้น								20,939,152.56

หมายเหตุ

1. ค่า Factor F ตัวหนังสือ (ใช้ใบกำกับภาษีและใบกำกับหนังสือทั้งสองบาทที่เลือกต่างกัน)

1.1 Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ผนวก 1)

= 1.2735

1.2 Factor F งานก่อสร้างทาง (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ผนวก 1)

= 1.2795

1.3 Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม)

= 1.2201